Ampliació de capital de SETAP 365, S.A. per aportació dinerària i no dinerària 
d’accions d’ENSISA per part dels seus accionistes minoritaris 

· Ampliar el capital social, actualment fixat en la quantitat d’UN MILIÓ VINT-I-SIS MIL 
CENT SEIXANTA-UN EUROS (1.026.161.-€), representat per UN MILIÓ VINT-I-SIS 
MIL CENT SEIXANTA-UNA (1.026.161) accions, d’un valor nominal d’UN EURO (1. €) 
cadascuna, dividides en DUES CLASSES -la Classe A, integrada per 628.146  accions, 
numerades del número A-1 al A-628.146, ambdós inclosos; i la Classe B, integrada per 
398.015 accions, numerades del número B-1 al B-398.015, ambdós inclosos, en altres DOS 
MIL CINC-CENTS VUITANTA-TRES EUROS (2.583.-€), fins deixar-lo fixat en la suma 
de UN MILIÓ VINT-I-VUIT MIL SET-CENTS QUARANTA-QUATRE EUROS 
(1.028.744,-€). 

Efectuar la dita ampliació, mitjançant l’emissió de DUES MIL CINC-CENTES 
VUITANTA-TRES (2.583) noves accions de la Classe B, d’igual contingut de drets que les 
ja existents de la mateixa Classe B i amb el seu mateix valor nominal, és a dir, d’un valor

[...]

que efectuaran cadascun d’ells en concepte de desembós del valor nominal i de la prima 
d’emissió de les respectives accions que seran per ells subscrites:  

(i) La Sra. Meritxell BARÓ MORTÉS DE GOUARRE subscriurà VUIT-CENTES 
VUIT (808) accions, les números B-398.016 a B-398.823, ambdós inclosos, és a dir, 
un nominal total de VUIT-CENTS VUIT EUROS (808,-€), més una prima d’emissió 
conjunta de 124.932,96 €; i, per tant, un import total de 125.740,96 €. 

(ii) La Sra. Maria del Carme BARÓ MORTÉS subscriurà VUIT-CENTES VUIT (808) 
accions, les números B-398.824 a B-399.631, ambdós inclosos, és a dir, un nominal 
total de VUIT-CENTS VUIT EUROS (808,-€), més una prima d’emissió conjunta de 
124.932,96 €; i, per tant, un import total de 125.740,96 €. 

(iii) La Sra. Margarida BARÓ MORTÉS subscriurà VUIT-CENTES VUIT (808) 
accions, les números B-399.632 a B-400.439, ambdós inclosos, és a dir, un nominal

[...]

D’EXPERT INDEPENDENT elaborat per la societat “CROWE ANDORRA, S.L.”, per 
mitjà de la Sra. Laura Compañó Galo (Economista col·legiat amb el número 205 al Col·legi 
Oficial d’Economistes d’Andorra) de data 14 de juliol de 2025, les esmentades 1.804 accions 
d’“E.N.S.I.S.A.” ES VALOREN en la quantitat global esmentada de QUATRE-CENTS UN 
MIL QUARANTA-CINC EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (401.045,60 €), a raó de 
222,30909090910 € per cada acció.  
B.2) CONCRETAMENT:   
(i) El desembós per part de la Sra. Meritxell BARÓ MORTÉS DE GOUARRE de la 
totalitat del valor nominal i de la prima d’emissió conjunta de les accions números B-398.016 
al B-398.823, ambdós inclosos, de “SETAP 365, S.A.” que seran per ella subscrites, per un

[...]

en què queda representat, de resultes de l’ampliació de capital projectada; quedant redactat, 
l’esmentat precepte estatutari, de la següent manera: 

“Art. 5.1 CAPITAL SOCIAL 

1. El capital social de la Societat és d'UN MILIÓ VINT-I-VUIT MIL SET-CENTS 

QUARANTA-QUATRE EUROS (1.028.744- EUR), i està representat per UN 
MILIÓ VINT-I-VUIT MIL SET-CENTS QUARANTA-QUATRE (1.028.744) 
accions d’UN EURO (1.-€) de valor nominal cadascuna, amb la numeració a baix 
indicada, i estan subscrites i desembossades íntegrament. Les accions s’inscriuen 
al llibre registre de socis, en què s’han de fer les anotacions legalment pertinents.